[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________20_____г  № _____

О внесение изменений в

Постановление Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области № 5 от 10.02.2011 г.

В соответствии со статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 14, главой 7 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года  №188-ФЗ  и областного закона "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Смоленской области" от 13 марта 2006 года №6-з, Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав  жилищной  комиссии при

Администрации Слободского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 5  от 10.02.2011 г. и ввести в состав комиссии Латушкину Т.В.- депутата Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                Г.В.Заварзина